Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                          17.07.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

           Кичко О.В.,  начальника отдела договорных отношений;
           Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

           Лысковцева М.М., начальника отдела регистрации права муниципальной собственности,
установила:

1. В период с 13.06.2012 по 11.07.2012 приняты   заявки на участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 02.08.2012, от следующих претендентов:

по лоту № 1 - нежилое помещение общей площадью 59,4 кв.м на 1 этаже жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Мира (Новые Ляды), 10. Помещения пустуют.
1. Бахышов Новруз Бахыш оглы
2. Уткин Сергей Юрьевич
3. Полев Александр Вадимович
4. Силин Валерий Семенович
5. Шубенцева Оксана Юрьевна
6. Морозов Алексей Александрович
7. ИП Заровняев Вячеслав Борисович
8. Черных Сергей Андреевич
9. Вязовикин Вячеслав Александрович

по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 219,8 кв.м в подвале жилого дома
по адресу ул. Куйбышева/ул. Г.Успенского, 68/10. Помещения обременены договором аренды.
1. Колесников Игорь Анатольевич
2. Закрытое акционерное общество «Агентство недвижимости «Т»
3. Плотников Евгений Вячеславович
4. Башев Алексей Борисович
5. Дресвянкин Владислав Борисович
6. Силин Валерий Семенович
7. Полев Александр Вадимович
8. Чешкин Евгений Евгеньевич
2. Дополнительно приняты   заявки на участие в открытом аукционе 02.08.2012
по продаже  муниципального имущества, перенесенном с 04.06.2012, от следующих претендентов:

по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 160,5 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г. Пермь, ул. Ленина/ ул. М.Горького, 15/17. Помещения обременены договорами аренды.
1. Мезенцев Артем Александрович
2. Зырянов Юрий Павлович
3. Колесников Игорь Анатольевич
4. Закрытое акционерное общество «Агентство недвижимости «Т»
5. Анчиков Артем Николаевич
6. Плотников Евгений Вячеславович
7. Брюханов Олег Петрович
8. Башев Алексей Борисович
9. Силин Валерий Семенович
10. Полев Александр Вадимович
11. Чешкин Евгений Евгеньевич
12. Крылов Баграт Викторович
13. Симонов Денис Владимирович
Ранее поданную заявку на участие в открытом аукционе 04.06.2012 по продаже муниципального имущества по лоту  № 3 претендент Анчиков Артем Николаевич  отозвал
на основании заявления № СЭД-19-34-226 от 30.05.2012.

Комиссия  решила:
1.1. оставить без рассмотрения  повторную заявку Симонова Дениса Владимировича
на участие в аукционе по продаже муниципального имущества, назначенном  на 02.08.2012,
по лоту № 3;
1.2. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - Бахышова Новруза Бахыш оглы, Уткина Сергея Юрьевича, Полева Александра Вадимовича, Силина Валерия Семеновича, Шубенцеву Оксану Юрьевну, Морозова Алексея Александровича, ИП Заровняева Вячеслава Борисовича, Черных Сергея Андреевича, Вязовикина Вячеслава Александровича;
по лоту № 2 - Колесникова Игоря Анатольевича, Закрытое акционерное общество «Агентство недвижимости «Т», Плотникова Евгения Вячеславовича, Башева Алексея Борисовича, Дресвянкина Владислава Борисовича, Силина Валерия Семеновича, Полева Александра Вадимовича, Чешкина Евгения Евгеньевича;

по лоту № 3 - Мезенцева Артема Александровича, Зырянова Юрия Павловича, Колесникова Игоря Анатольевича, Закрытое акционерное общество «Агентство недвижимости «Т»,
Плотникова Евгения Вячеславовича, Брюханова Олега Петровича, Башева Алексея Борисовича,  Силина Валерия Семеновича, Полева Александра Вадимовича, Крылова Баграта Викторовича;
1.3. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  12.08.2002 № 585,

отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лоту № 3 - Анчикову Артему Николаевичу, Чешкину Евгению Евгеньевичу
	Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатков на счет, указанный в информационном сообщении.

   Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева

                         Е.В.Доценко
                                                                                                                                      С.В.Журавлева

                                                                                                                                   О.В.Кичко
           Т.Н.Кузнецова

            М.М.Лысковцев
PAGE
3